Te in solidū possidere naturaliter et ciuilit[er] et vterq[ue] p[ro]p[ri]e. h[ab]e. etia[m]
vñ p[ro]p[ri]e meli[us] iudex p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e. Si vero p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
pares sint vide[re] inuere lra ista q[ui] iudex ita debeat p[ro]p[ri]e vti pos
sidentis ita possideatis vt dicūt q[ui]dā. s. nō vide[re] hoc h[ab]e ratōnem. q[ui]
sicut q[ui] impossibile ē q[ui] p[ro]p[ri]e vterq[ue] in solidū possidere. vt h[ab]e
et. ff. de p[ro]p[ri]e. duo. ff. de acq[ui]t[us] p[ro]p[ri]e possideri. s. eccl[esi]e. ergo cuz
nō sit maior ratio q[ui]e vñ possideat magis q[ui] alter nō ostat q[ui]
possideat sup[er]deat itaq[ue]
q[ui] s[ed] re m[er]ita h[ab]e p[ro]p[ri]e
snia ferri. p[ro]p[ri]e. di. habus
isse. et. p[ro]p[ri]e. q. ij. s. v[er]o. et. ff.
de re iudi. h[ab]e. vni q[ui] pluris
bus. q[ui] non liquet n[on] s[ed] cā
ne eius sententia continē
at impossibilitatem. p[ro]p[ri]e
tentā em[en]t d[icit] ius declaras
ti. ff. h[ab]e. seruitus ven. l. h[ab]e.
ti. s. s[ed] h[ab]e. queritur. s. p[ro]p[ri]e
lem sententiam nulla sit des
claratio. et hoc v[er]o. ē m[er]it[us]
vnus ostendat titulum h[ab]e
cut h[ab]e. dicitur. q[ui] sententia
tiandū ē. p[ro]p[ri]e. eo qui h[ab]e. t[er]m[in]o
lū. s[ed] h[ab]e. ostat quis ad iudi
cum. p[ro]p[ri]e. oūe. et. q[ui] h[ab]e. s[ed]
sententia vbi p[ro]p[ri]e. oūe.
oūe. s[ed] p[ro]p[ri]e. s. e. et. h[ab]e. s[ed]
teris. et. j. s[ed] h[ab]e. m[er]it[us].
inter d[icit] s[ed] h[ab]e. i. vbi mul
lus ostēdit titulu[m] vel vter
q[ue]. et. oūe. s[ed] equales. p[ro]p[ri]e
bationes nec apparet q[ui]
ad iudiciū p[ro]p[ri]e. oūe. s[ed]
te diuatur. ff. de iudi. s[ed]
cum ambo. ff. fami. h[ab]e. s[ed]
h[ab]e. qua. s. i. C. oūe. dele. h[ab]e.
duobus. m. p[ro]p[ri]e. et. p[ro]p[ri]e. v[er]o.
q. ij. s[ed] s[ed]. Item nota q[ui]
terdictum vti possidetis
possidenti datur et eū t[er]m[in]o
tur. datur etia[m] ad exp[er]it
endum. alias actio non da
tur possessori. ff. vt pos.
l. i. s[ed] restituendum. et. s[ed]
interdictum. Item m[er]it[us]
dictum h[ab]e. vti pos. locū h[ab]e
t[er]m[in]o de possessione soli reti
nenda. ff. vt possi. l. i. s[ed] ij
et m[er]it[us]. de interdic. s[ed] s[ed]
tinende. et. s[ed] interdic
cto. s[ed] interdictū vterobi
de rebus mobilibus t[er]m[in]o
et p[ro]p[ri]e. p[ro]p[ri]e. rei mobili cū
possessione rei mobili cū
possessione in quietatur. ff.
vterobi. l. vna. et m[er]it[us]. de
interdic. s[ed] retinēde. et. s[ed]
sed interdicto. et compo
mitur. vterobi. et v[er]o. et
vbi. et vbi ponitur. p[ro]p[ri]e
et v[er]o. p[ro]p[ri]e. quem quas
h[ab]e. dicat apud quez est res
mobilis. s[ed] h[ab]e. dictū h[ab]e. q[ui]
possessor[is] soli datur hoc i
terdictum vti possidens